
Homo Rudolfensis
Richard Leakey, 2.8 milyon yıl yaş biçtiği ve "KNM-ER 1470" olarak adlandırdığı
kafatasını antropoloji tarihinin en büyük buluşu gibi tanıtmış ve büyük yankı
uyandırmıştı. Australopithecus gibi küçük bir kafatası hacmi olan, ancak insansı bir
yüze sahip bulunan canlı, Leakey'e göre, Australopithecus ile insan arasındaki kayıp
halkaydı. Ancak bir süre sonra anlaşılacaktı ki, KNM-ER 1470 kafatasının bilimsel
dergilere kapak olan "insansı" yüzü, gerçekte kafatası parçalarını birleştirirken yapılan
-belki de kasıtlı- hataların sonucuydu. İnsan yüzü anatomisi üzerinde çalışmalar yapan
profesör Tim Bromage, 1992 yılında bilgisayar simülasyonları yardımıyla ortaya
çıkardığı bu gerçeği şöyle özetler:

KNM-ER 1470'in rekonstrüksiyonu yapılırken, yüz, aynı günümüz insanlarında olduğu
gibi, kafatasına neredeyse tam paralel bir biçimde inşa edilmişti. Oysa yaptığımız
incelemeler, yüzün kafatasına daha eğimli bir biçimde inşa edilmiş olmasını
gerektirmektedir. Bu ise, aynı Australopithecus'da gördüğümüz maymunsu yüz
özelliğini meydana getirir. 

 

Ara geçiş formu olarak gösterilmeye çalışılan
kafatasları, tamamen hayali bir sınıflandırmaya

tabi tutulmaktadır. resim1: Homo habilis kafatası
resim 2: Homo rudolfensis rekonstrüksiyonu

Michigan Üniversitesi'nden C. Loring Brace ise, çene ve diş yapısı üzerinde yaptığı
analizlerde 1470 kafatası hakkında yine aynı sonuca varmıştır: "Çenenin büyüklüğü ve
azı dişlerinin kapladığı yerin genişliği, ER 1470'in tam anlamıyla bir Australopithecus
yüz ve dişlerine sahip olduğunu göstermektedir."

KNM-ER 1470 üzerinde en az Leakey kadar incelemede bulunmuş olan John Hopkins
Üniversitesi paleoantropoloğu profesör Alan Walker da, bu canlının Homo erectus ya
da Homo rudolfensis gibi bir "Homo" yani insan türüne dahil edilmemesi, aksine
Australopithecus sınıfına sokulması gerektiğini savunmaktadır.

Kısacası, Australopithecus ile Homo erectus arasında bir geçiş formu gibi gösterilmeye
çalışılan Homo habilis ya da Homo rudolfensis gibi sınıflamalar tamamen hayalidir. Bu
canlılar bugün çoğu araştırmacının kabul ettiği gibi, Australopithecus serisinin birer
üyesidirler. Bütün anatomik özellikleri, bu canlıların birer maymun türü olduklarını
göstermektedir.



Bu gerçek, Bernard Wood ve Mark Collard adlı iki evrimci antropoloğun 1999 yılında
Science dergisinde yayınlanan incelemeleriyle daha da belirgin hale gelmiştir. Wood ve
Collard, Homo habilis ve Homo rudolfensis (Skull 1470 türü) kategorilerinin hayali
olduğunu, aslında bu kategorilere dahil edilen fosillerin Australopithecus
sınıflandırması içinde incelenmesi gerektiğini şöyle açıklamışlardır:

Daha yakın zamanda, fosil türleri, mutlak beyin hacmi, dil yeteneği konusundaki
çıkarımlar ve el fonksiyonu ve taştan aletler yapma becerileri konusundaki kurgular
gibi temellere dayanılarak, Homo kategorisine dahil edilmiştir. Birkaç istisna haricinde,
bu (Homo) cinsinin insan evrimi içindeki tanımı ve kullanımı ve Homo'nun sınırının
belirlenişi, sanki sorunsuz bir olgu gibi kabul edilmiştir. Ama... yeni bulgular, mevcut
bulgulara getirilen yeni yorumlar ve paleoantropolojik kayıtlar üzerindeki kısıtlamalar,
sınıflandırmaları Homo cinsine dahil etmek için kullanılan kriterleri geçersiz hale
getirmektedir... Pratikte, fosilleşmiş hominid türleri, Homo kategorisine, dört temel
kriterden biri veya daha fazlasına göre dahil edilmektedir... Oysa şimdi açık hale
gelmiştir ki, bu kriterlerin hiçbiri tatminkar değildir. Kafatası hacmi problemlidir, çünkü
mutlak beyin kapasitesinin biyolojik bir önemi olduğu varsayımı tartışmalıdır. Aynı
şekilde, konuşma fonksiyonunun beynin genel görünümünden güvenilir şekilde
çıkarsanamayacağına dair oldukça tatmin edici kanıtlar vardır ve beynin konuşma ile
ilgili bölgelerinin, daha önceki çalışmaların ima ettiğinin aksine lokalize olmadığına dair
kanıtlar vardır...

Bir başka deyişle, H. habilis ve H. rudolfensis'e ait fosil bulguları eklendiğinde, Homo
cinsi iyi bir cins değildir. Dolayısıyla, H. habilis ve H. rudolfensis, Homo cinsinden
çıkarılmalıdır... Şu an için, hem H. habilis'in hem de H. rudolfensis'in Australopithecus
cinsine geçirilmesini öneriyoruz.

Wood ve Collard'ın vardığı sonuç, anlattığımız gerçeği doğrulamaktadır: Tarihte "ilkel
insan ataları" yoktur. Bu şekilde gösterilen canlılar, gerçekte Australopithecus cinsine
dahil edilmeleri gereken maymunlardır. Fosil kayıtları, bu soyu tükenmiş maymunlar
ile fosil kayıtlarında aniden ortaya çıkan Homo yani insan türü arasında hiçbir evrimsel
ilişki olmadığını göstermektedir.
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